
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
Reg. pubb. N. ……………18.07.2022 
 

DETERMINAZIONE n. 53 del 08.07.2022 
 
OGGETTO: Affidamento incarico OTC a supporto del comune - Arch. Gazzola Roberto – impegno di 
spesa. 
CIG ZCE3713F9D 
 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusta Decreto n. 10 del  28.10.2021 

 
Visto il Decreto n. 10  del 28.10.2021 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali la sottoscritta Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Richiamata la revisione della Legge urbanistica effettuata con Legge Regionale 25 marzo 2013 n. 3 
“modifiche alla legge regionale 5 dicembre 1977, n. 56 Tutela ed uso del suolo ed altre disposizioni generali 
in materia di urbanistica ed edilizia”; 
 
Richiamata la norma regionale sopra citata  (art. 3 comma 7) che prevede che l’autorità competente alla 
VAS è individuata nell’amministrazione preposta all’approvazione del piano; 
 
Vista quindi  la necessità di incaricare un OTC per la fase di VAS che comprende l’analisi della proposta 
tecnica di progetto della Variante e del Documento tecnico preliminare; la redazione dei verbali delle 
conferenze; la valutazione delle eventuali modifiche da introdurre per il progetto preliminare; analisi del 
progetto preliminare partecipazione alle conferenze di pianificazione; predisposizione della relazione tecnica 
a supporto del parere motivato di compatibilità ambientale del Progetto definitivo della Variante; 
 
Visto pertanto l’offerta pervenuta dall’ Architetto Roberto Gazzola, avente sede legale in Via Fossati 6 a 
Galliate,  in data 06.02.2019  pari ad € 2.288,00 comprensivi degli oneri di legge, al fine di dare supporto 
nella procedura di adeguamento del P.R.G.; 
 
Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in merito all’esistenza della disponibilità economica; 
 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D. lgs n°267/2000; 
 
Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito; 

DETERMINA 

DI AFFIDARE  l’incarico all’Arch. Gazzola Roberto con sede in Via Fossati 6, Galliate; 
 
DI IMPUTARE la spesa complessiva pari ad  €.  2.288,00 che trova copertura alla 
missione/programma/titolo/capitolo 08.01.2.3121/99 del bilancio 2022; 



 
 
Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 
 

 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
                    (Dondi Geom. Maria Cristina) 

 
 
 

 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì    08.07.2022 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 

 
 


